

DODATOK č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012008201

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200820102

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Malacky
sídlo : Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.
IČO : 00304913
DIČ : 2021049393
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.9.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, uvedie predmet Projektu do prevádzky a zároveň prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **250 364,10 EUR (slovom dvestopäťdesiatšesť tristošesťdesiatštyri eur, desať centov)** s DPH,
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **249 691,67 EUR (slovom dvestoštyridsaťdeväťtisíc šesťstodeväťdesiatjeden eur, šesťdesiatšedem centov)** s DPH,
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok vo výške **237 207,09 EUR (slovom dvestotridsaťsedemtisíc dvestosedem eur, deväť centov)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
 - d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.
- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP a to **od 1.4.2012 do 31.12.2015**.

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

V Zmluve sa Príloha č. 3 Podpisové vzory dopĺňa o nových splnomocnených zástupcov tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 6

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 7

- 7.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 7.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 7.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 7.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 7.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

**Ľubomír Jahnátek, minister
pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR**Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu Poskytovateľa

Podpis:.....

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátorMeno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**Príloha č. 3 **Podpisové vzory**Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2:

Miesto prvého zverejnenia:

DZ223101200820102

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline	
Kód ITMS	22310120082	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Malacky
Ulica	L. Fullu, M. Tillnera, F. Maľovaného, Štúrova ulica
Číslo	--

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvoriť funkčnú a príjemnú oddychovú zónu v blízkosti vodného toku Malina pre všetky vekové kategórie.
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie atraktívneho, funkčného a využiteľného verejného priestranstva.
Špecifický cieľ projektu 2	Obnova prvkov verejnej zelene a osadenie nového mestského mobiliáru, za účelom prevádzkovania rekreačných aktivít a socializácie obyvateľov.
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštrukcia detského ihriska za účelom vytvorenia bezpečného a kreatívneho priestoru pre matky s deťmi.
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia za účelom zníženia energetickej náročnosti na území.

2. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	6 406	2015
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnenej infraštruktúry	km	0	2012	0,756	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	3	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	2	2015
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2012	34	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	3 528	2012	3 560	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	0,756	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
	Počet vymenených svetidiel	počet	0	2012	34	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	3	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 SO 01 Chodníky a spevnené plochy	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0,756
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	3
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	756
2	HA 02 SO 02 Sadovnické úpravy	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	5 140
3	HA 03 SO 03 Drobná architektúra a detské ihrisko	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	510
4	HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svetidiel	počet	34

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 SO 01 Chodníky a spevnené plochy	03/2015	07/2015	Green project, s.r.o.
HA 02 SO 02 Sadovnické úpravy	03/2015	07/2015	Green project, s.r.o.
HA 03 SO 03 Drobná architektúra a detské ihrisko	03/2015	07/2015	Green project, s.r.o.
HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	03/2015	07/2015	Green project, s.r.o.
Podporné aktivity			
PA 06 Riadenie projektu	04/2012	09/2015	
a) Projektová dokumentácia	04/2012	06/2012	Ing. Katarína Serbinová DENDREA
b) Ukončenie projektu	08/2015	09/2015	prijímateľ

PA 05 Publicita a informovanosť	03/2015	09/2015	HAKOM, s.r.o.
---------------------------------	---------	---------	---------------

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637004 Všeobecné služby	329,27	302,83	632,10	PA 05 Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	4 932,00	105,60	5 037,60	PA 06 Riadenie projektu, HA 04 Položka č. 60
717 001 Realizácia nových stavieb	100 108,91	0,00	100 108,91	HA 02 SO 02, HA 03 SO 03
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	144 321,49	0,00	144 321,49	HA 01 SO 01, HA 04 SO 04 Položka č. 1 až 58 a 61 až 66
717 Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	0,00	264,00	264,00	HA 04 Položka č. 59
CELKOVO s DPH	249 691,67	672,43	250 364,10	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	244 430,40	369,60	244 800,00
1 HA 01 SO 01 Chodníky a spevnené plochy	93 842,05	0,00	93 842,05
2 HA 02 SO 02 Sadovnicke úpravy	44 120,51	0,00	44 120,51
3 HA 03 SO 03 Drobná architektúra a detské ihrisko	55 988,40	0,00	55 988,40
4 HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	50 479,44	369,60	50 849,04
Podporné aktivity	5 261,27	302,83	5 564,10
PA 06 Riadenie projektu	4 932,00	0,00	4 932,00
PA 05 Publicita a informovanosť	329,27	302,83	632,10
CELKOVO s DPH	249 691,67	672,43	250 364,10

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet			Dodávateľ: Green project, s.r.o.			
Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline						
Stavebný objekt: HA 01 SO 01 Chodníky a spevnené plochy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	717002	Rozoberanie dlažieb, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	103,500	1,65	170,78
2	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm 0,160 t	m2	516,600	1,50	774,90
3	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. do 100 mm 0,130 t	m2	151,850	2,80	425,18
4	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	523,600	12,50	6 545,00
5	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	48,350	25,00	1 208,75
6	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 živíčných, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	516,600	1,20	619,92
7	717002	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	260,430	1,20	312,52
8	717002	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	m	305,250	0,60	183,15
9	717002	Príp. k cenám za sťaž. výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín v hor. akejkoľvek triedy	m3	16,970	8,00	135,76
10	717002	Ťdokopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	346,400	1,20	415,68
11	717002	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	169,700	0,30	50,91
12	717002	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	21,500	10,00	215,00
13	717002	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	10,750	3,00	32,25
14	717002	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	m3	1,000	16,00	16,00
15	717002	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	0,500	2,20	1,10
16	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	295,500	1,20	354,60
17	717002	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny nad 100 do 102 % PS	m3	27,800	1,50	41,70
18	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3	m3	57,150	1,85	105,73
19	717002	Štrkopiesok 0-32 N	m3	7,920	3,00	23,76
20	717002	Kamenivo ťažené hrubé 90-125	t	7,991	12,00	95,89
21	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	10,00	30,00
22	717002	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	m3	3,300	8,00	26,40
23	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	1 978,700	0,14	277,02
24	717002	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav.povrchu v sklone do 1:5, šírky od 0 do 3 m	m2	1 978,700	0,22	435,31
25	717002	Geotextílie separačno výstužné 500 g/m2	m2	2 018,274	1,20	2 421,93
26	717002	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,900	22,50	20,25
27	717002	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	3,560	2,00	7,12
28	717002	Podkladné koštr.v otv.výkope dosky z prostého betónu tr. C 12/15	m3	2,050	80,00	164,00
29	717002	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm	m2	1 408,250	1,70	2 394,03
30	717002	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,160	2,20	48,75
31	717002	Podklad cementom stmelená zrnitá zmes CBGM C 5/6 (I), (KZC I), po zhutnení hr. 120 mm	m2	1 408,250	6,00	8 449,50
32	717002	Podklad cementom stmelená zrnitá zmes CBGM C 8/10 (I), (KZC I), po zhutnení hr. 120 mm	m2	18,600	6,00	111,60
33	717002	Podklad cementom stmelená zrnitá zmes CBGM C 12/15 (I), (KZC I), po zhutnení hr. 120 mm	m2	3,560	8,00	28,48
34	717002	Kryt cementobetónový cestných komunikácií CB III uzavretý náterom, metliková úprava povrchu hr.160 mm	m2	18,600	10,00	186,00
35	717002	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, do 50 m2	m2	3,560	12,00	42,72
36	717002	Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, červená	m2	3,631	13,00	47,20
37	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 408,250	2,00	2 816,50
38	717002	Zámková dlažba ZD 20/20 sivá 6 cm	m2	509,031	10,00	5 090,31
39	717002	Zámková dlažba ZD 30/20 sivá 6 cm	m2	21,930	10,00	219,30
40	717002	Zámková dlažba ZD 20/10 červená 6 cm	m2	82,620	11,00	908,82
41	717002	Zámková dlažba ZD tvar H 20x16,5 sivá 6 cm	m2	807,228	10,00	8 072,28
42	717002	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami hr.60 mm červená	m2	7,089	12,00	85,07
43	717002	Dlažba pre nevidiacich s drážkami hr.60 mm červená	m2	8,517	12,00	102,20
44	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	10,000	0,32	3,20
45	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x1000	ks	10,900	12,00	130,80
46	717002	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	ks	1,000	53,00	53,00
47	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50 dno	ks	1,010	50,00	50,50
48	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 14-50 prietok	ks	1,010	36,50	36,87
49	717002	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66 prstenec	ks	1,010	18,20	18,38
50	717002	Osadenie liatinových mreží vrátane rámov a košov na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	28,50	28,50
51	717002	Mreža liatinová štvorcová s nálevkou 600/400 D na pántoch	ks	1,000	129,47	129,47
52	717002	Kôš bahenný veľký h=600 mm	ks	1,000	50,17	50,17
53	717002	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	ks	2,000	14,30	28,60
54	717002	Značka informatívna prevádzková reflexná FeZn IP6	ks	2,000	68,00	136,00
55	717002	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom	ks	2,000	6,00	12,00
56	717002	Oceľový stĺpik pozinkovaný pre ZDZ d 60/2 mm s krytkou (dl. 3,5 m)	ks	2,000	18,50	37,00
57	717002	Montáž dopravné zábrany - oceľ. stĺpiky s betónovým základom	ks	4,000	7,65	30,60
58	717002	Stĺpik D 100 mm, dl. 1500 mm, náter biela-červená pruhy	ks	4,000	20,00	80,00
59	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	7,800	15,00	117,00
60	717002	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	7,800	0,46	3,59
61	717002	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	7,800	1,35	10,53
62	717002	Osadenie cestnej obruby z drobných kociek s bočnou oporou z bet. tr. B15 (zn.II) do lôžka z betónu	m	13,900	4,57	63,52
63	717002	Kocka dlažbová drobná 10/9 štiepaná	m2	1,418	20,56	29,15
64	717002	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	1 240,100	4,85	6 014,49
65	717002	Obrubník betónový parkový 100/20/5	ks	1 252,501	3,00	3 757,50
66	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou z betónu prostého	m	51,500	8,65	445,48
67	717002	Obrubník betónový cestný nábehový 100/20/15	ks	52,015	9,00	468,14
68	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	m	184,000	5,87	1 080,08
69	717002	Obrubník betónový cestný so skosením	ks	177,255	4,50	797,65
70	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia	ks	8,585	4,50	38,63
71	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,900	89,65	708,24
72	717002	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybraných častí komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	73,500	5,85	429,98
73	717002	Zarovnanie styčnej plochy podkl. pozdĺž vybranej časti komunikácie živíčnej hr. 100-200 mm	m	89,500	1,65	147,68
74	717002	Rezanie betónového krytu alebo podkladu nad tr. C15 hĺbky nad 150 do 200 mm	m	49,600	25,60	1 269,76
75	717002	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	6,800	48,96	332,93
76	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	322,892	1,60	516,63
77	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	7 749,408	0,28	2 169,83
78	717002	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	51,078	18,00	919,40

Rozpočet			Dodávateľ: Green project, s.r.o.			
Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline						
Stavebný objekt: HA 02 SO 02 Sadovnícke úpravy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	717001	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 400 mm v rovine	kus	4,000	28,00	112,00
2	717001	odvoz a likvidácia odstránených drevín (kontajner)	kus	1,000	145,00	145,00
3	717001	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypávaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 300 do 400 mm	kus	4,000	35,00	140,00
4	717001	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine (likvidácia starého trávniká)	m2	6 176,000	0,12	741,12
5	717001	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 176,000	0,15	926,40
6	717001	Obrobenie pôdy prekopaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 cca 10 % plochy (pri obrubníkoch...)	m2	617,000	0,15	92,55
7	717001	Obrobenie pôdy ryľovaním starého trávniká v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,000	0,95	51,30
8	717001	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	6 230,000	0,22	1 370,60
9	717001	Rozprestretie a urovanie ornice v rovine pri hrúbke vrstvy do 150 mm	m2	6 230,000	0,36	2 242,80
10	717001	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 176,000	0,01	61,76
11	717001	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18 528,000	0,03	555,84
12	717001	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	kus	59,000	6,50	383,50
13	717001	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	kus	59,000	6,50	383,50
14	717001	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,01 m3	kus	165,000	0,45	74,25
15	717001	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 100 mm	kus	165,000	0,56	92,40
16	717001	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,02 m3	kus	22,000	0,55	12,10
17	717001	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 200 mm	kus	22,000	1,22	26,84
18	717001	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,000	0,25	13,50
19	717001	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	30,000	2,56	76,80
20	717001	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	kus	59,000	3,00	177,00
21	717001	koly	kus	177,000	1,85	327,45
22	717001	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: stromy 50 l x 59 x 2= 5 900 l	m3	5.900	2,20	12,98
23	717001	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: kríky 5 l x 187 x 2= 1 870 l	m3	1.870	2,20	4,11
24	717001	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	m3	7.770	10,00	77,70
25	717001	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 100 mm+ pokládka geotextílie v rovine a vo svahu do 1:5	m2	54,000	1,00	54,00
26	717001	Založenie trávniká na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 176,000	0,35	2 161,60
27	717001	Povalcovanie trávniká v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	6 176,000	0,01	61,76
28	717001	Ošetrovanie trávniká bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 176,000	0,03	185,28
29	717001	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom naširoko v rovine	m2	6 176,000	0,08	494,08
30	717001	Pokosenie trávniká s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a zložením parterového v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	6 176,000	0,03	185,28
31	717001	trávne osivo - univerzálna zmes	kg	190,000	2,50	475,00
32	717001	mulčovací materiál - borovicová kôra	bal	113,000	2,50	282,50
33	717001	dodávka zeminy - kvalitný záhradný substrát	m3	890,000	11,00	9 790,00
34	717001	mulčovací plachta	m2	51,000	0,45	22,95
35	717001	chemický postrek	bal	30,000	1,85	55,50
36	717001	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine (likvidácia starého trávniká)	m2	230,000	0,14	32,20
37	717001	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	230,000	0,22	50,60
38	717001	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	230,000	0,25	57,50
39	717001	Rozprestretie a urovanie ornice v rovine pri hrúbke vrstvy do 150 mm	m2	230,000	0,35	80,50
40	717001	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	230,000	0,05	11,50
41	717001	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	230,000	0,20	46,00
42	717001	Založenie trávniká na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parkového mačinovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	230,000	0,45	103,50
43	717001	Povalcovanie trávniká v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	230,000	0,10	23,00
44	717001	Ošetrovanie trávniká bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	230,000	0,10	23,00
45	717001	trávny dm	m2	230,000	2,00	460,00
46	717001	trávny dm (stratné 10 %)	m2	23,000	2,00	46,00
47	717001	zameranie a zakreslenie sietí, polohové vytyčenie a zameranie a kartografické zameranie	bod	59,000	2,00	118,00
48	717001	Acer platanoides	kus	9,000	180,00	1 620,00
49	717001	Acer platanoides "Drumondii"	kus	5,000	180,00	900,00
50	717001	Acer platanoides "Crimson King"	kus	3,000	200,00	600,00
51	717001	Alnus cordata	kus	8,000	180,00	1 440,00
52	717001	Quercus robur "Fastigiata" výška 250-300 cm	kus	3,000	180,00	540,00
53	717001	Prunus cerasifera "Nigra"	kus	4,000	200,00	800,00
54	717001	Prunus avium "Plena"	kus	1,000	200,00	200,00
55	717001	Pyrus calleryana "Chanticleer"	kus	1,000	200,00	200,00
56	717001	Koelreuteria paniculata	kus	7,000	120,00	840,00
57	717001	Acer platanoides "Deborah"	kus	3,000	200,00	600,00
58	717001	Sorbus aria "Magnifica"	kus	5,000	180,00	900,00

Rozpočet			Dodávateľ: Green project, s.r.o.			
Stavba:	ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline					
Stavebný objekt:	HA 03 SO 03 Drobná architektúra a detské ihrisko					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	717001	lavičky LV 150 t Zinkovaná oceľová nosná kostra povrchovo upravená práškovým vypaľovacím lakom, Sedadlo i operadlo dosky z masívneho dreva	ks	21,000	250,00	5 250,00
2	717001	spodná stavba, chemické kotvenie, montáž	ks	21,000	65,00	1 365,00
3	717001	odpadkové koše LN 515 zinkovaná oceľová kostra je povrchovo upravená, opláštenie z masívneho dreva	ks	7,000	180,00	1 260,00
4	717001	spodná stavba, chemické kotvenie, montáž	ks	7,000	52,00	364,00
5	717001	koš pre psie exkrementy+ montáž	ks	1,000	210,00	210,00
6	717001	doprava mobiliáru	pol	1,000	210,00	210,00
7	717001	stojan na bicykle č. BA-0074-00 rozmery 3,00 x 0,5 m, potrebná plochy 3,00 x 0,5 m,	ks	1,000	550,00	550,00
8	717001	montáž	ks	1,000	100,00	100,00
9	717001	info tabuľa jednonohá č. BA-0002-0, rozmery 0,6 x 0,3 m	ks	1,000	750,00	750,00
10	717001	montáž	ks	1,000	100,00	100,00
11	717001	nálepka s textom	ks	1,000	85,00	85,00
12	717001	tabuľa na kreslenie - kresliaca tabuľa BA-0040-00, rozmery 3,0 x 0,3x 2,8 m, potrebná plochy 3,0 x 0,3 m.	ks	1,000	350,00	350,00
13	717001	montáž	ks	1,000	85,00	85,00
14	717001	Rob Roy Piseag 2 x 2 m- RR-0124-00 rozmery 2x2 m	ks	1,000	520,00	520,00
15	717001	montáž	ks	1,000	85,00	85,00
16	717001	pružinová hojdačka - Ponorka - dvojmiestna hojdačka na jednej pružine, PR-0038-00, veková skupina 3-12 rokov, rozmery 1,0 x 0,3 m, potrebná plochy 4,0 x 3,3 m maximálna výška pádu 0,5 m.	ks	1,000	720,00	720,00
17	717001	montáž	ks	1,000	85,00	85,00
18	717001	kolotoč A - oceľový kolotoč s tromi plastovými oblúkovými sedákmi, stredovým volantom, kruhovým operadlom - obvodovým madlom, pryžovou protišmykovou podlahou, veková skupiny 2-6 rokov, č. KO-0021-00, rozmery 1,6 x 1,6 x 0,7 m, maximálna výška dopadu 0,12	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
19	717001	montáž	ks	1,000	200,00	200,00
20	717001	préliezka s rebrikom s oblúkovými stĺpmi, 2 x sieťové lezenie s okami v tvare plástov, madlo v dvoch úrovniac, vnútorná priestorová sieť, výrobné číslo RR-0140-00, veková skupina 3-14, rozmery 2,2x2,2x2,4 m, potrebná plochy 6,2 x 6,2 m, povrch tlmiaci náraz, maximálna výška pádu 2,3 m, počet užívateľov 8 (Rob Roy Calum),	ks	1,000	2 260,00	2 260,00
21	717001	bezpečnostný povrch - liata guma	m2	32,000	40,50	1 296,00
22	717001	montáž	ks	1,000	220,00	220,00
23	717001	Balančný most - Samomost č. BA-0041-00, veková skupina 3-14 rokov, rozmery 2,3 x 1,4 x 1,4 m, potrebná plocha 5,3 x 4,4 m, maximálna výška pádu 0,9 m	ks	1,000	1 285,00	1 285,00
24	717001	montáž	ks	1,000	150,00	150,00
25	717001	hojdačky - dvojhúpačka BA-0011-00, veková skupina 3-14 rokov, rozmery 1,4 x 3,3 x 2,9 m, potrebná plocha 8,0 x 3,1 m, maximálna výška pádu 1,5 m, povrch tlmiaci náraz, počet užívateľov 2 - sedák pre malé deti a štandardný sedák k hojdačke.	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
26	717001	bezpečnostný povrch - liata guma	m2	36,000	40,00	1 440,00
27	717001	montáž	ks	1,000	200,00	200,00
28	717001	hniezdo - skupinová hojdačka Rob Roy Effie - č. RR-0058-00, veková skupiny 3-14 rokov, rozmery 1,8 x 3,1 x 2,7 m, potrebná plocha 8,8 x 3,1 m, povrch tlmiaci náraz, maximálna výška pádu 1,5 m2, počet užívateľov 6	ks	1,000	2 420,00	2 420,00
29	717001	bezpečnostný povrch - liata guma	m2	33,000	40,00	1 320,00
30	717001	montáž	ks	1,000	225,00	225,00
31	717001	hracia zostava Škuner + 120 lezecká stena - lezecká steny s chytmi, lanové siete, šmykľavka, kladový nástup, vyhládoková veža, plachta, kormidlo, skrýša, lezecké lana s chytmi, č. BA-0004-00, veková skupiny 3-14 rokov, rozmery 10,0 x 4,5 x 5,5 m, potrebná plocha 13,3 m2 x 6,7 m2, povrch tlmiaci náraz, maximálna výška pádu 1,6 m, počet užívateľov 16.	ks	1,000	8 250,00	8 250,00
32	717001	bezpečnostný povrch - liata guma	m2	85,000	40,00	3 400,00
33	717001	montáž	ks	1,000	680,00	680,00
34	717001	piesok do pieskoviska	t	3,500	28,00	98,00
35	717001	doprava	t	3,500	550,00	1 925,00
36	717001	oplotenie ihriska - kovové, stĺpiky z oceľových trubiek (priemer 60 mm, výška 100 cm, kotvené 40 cm v betóne), nosný rám z trubiek (priemer 42 mm) a výplň (priemer 21 mm) so základným náterom	bm	95,000	15,20	1 444,00
37	717001	Mini lyžovanie WD 154 C - dodávka prvkov, výkopy, montáž	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
38	717001	Šlapadlo - korčule WD 155B - dodávka prvkov, výkopy, montáž	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
39	717001	bradlá WD 155 F - dodávka prvkov, výkopy, montáž	ks	1,000	1 280,00	1 280,00
40	717001	doprava	ks	1,000	405,00	405,00
41	717001	bezpečnostná plocha, gumený povrch	m2	18,000	40,00	720,00
Spolu						46 657,00 €
DPH 20%						9 331,40 €
Spolu s DPH						55 988,40 €

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline

Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Dodávateľ: Green project, s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	717002	Sodíková výbojka HPS, rúrková, 50W, 4 400 lm, E27	kus	0,000	8,90	0,00	0,00	0,00
2	717002	Sodíková výbojka HPS, rúrková, 70W, 6 600 lm, E27	kus	13,000	28,00	364,00	0,00	364,00
3	717002	Svietidlo uličné pre HPS 50W, PC kryt, IP66 ks 239,00 0,00	kus	0,000	239,00	0,00	0,00	0,00
4	717002	Svietidlo uličné pre HPS 70W, PC kryt, IP66 + DynaDimmer (auto dim)	kus	13,000	425,00	5 525,00	0,00	5 525,00
5	717002	Svietidlo parkové pre MH CPO 60W s mriežkou + LumiStep (auto dim)	kus	21,000	425,00	8 925,00	0,00	8 925,00
6	717002	Stožiar kužeľový, pozinkovaný, so zemným koncom, Ø76, 5 m	kus	21,000	220,00	4 620,00	0,00	4 620,00
7	717002	Stožiar kužeľový, pozinkovaný, so zemným koncom, Ø76, 6 m	kus	229,000	0,00	0,00	0,00	0,00
8	717002	Stožiar kužeľový, pozinkovaný, so zemným koncom, Ø76, 7 m	kus	13,000	310,00	4 030,00	0,00	4 030,00
9	717002	Výložník na OS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø76/Ø60, 2 m, 5°	kus	8,000	100,00	800,00	0,00	800,00
10	717002	Stožiarový základ, 500x500, pre stožiare 3-5 m (rošt, suchý betón)	kus	21,000	55,00	1 155,00	0,00	1 155,00
11	717002	Stožiarový základ, 600x600, pre stožiare 6-10 m (rošt, suchý betón)	kus	13,000	85,00	1 105,00	0,00	1 105,00
12	717002	NTB-1 Stožiarová rozvodnica, TN-S, 1xD01/E14, max. 5x16 mm2, IP54	kus	34,000	15,00	510,00	0,00	510,00
13	717002	Poistka 10A D01/E14 Poistková vložka do elektrovýzbroje stožiaru, 10A, spodok D01/E14	kus	34,000	0,50	17,00	0,00	17,00
14	717002	Samolepky na označenie stožiaru (uzemnenie, blesk B3)	kus	34,000	1,25	42,50	0,00	42,50
15	717002	Kábel CYKY 750V 3 x 2,5 mm2	m	216,000	1,12	241,92	0,00	241,92
16	717002	Kábel Cu pre TN-S rozvody CYKY 750V 5 x 16 mm2	m	1 012,000	5,00	5 060,00	0,00	5 060,00
17	717002	Kábel Cu pre TN-C rozvody CYKY 1000V 4 x 25 mm2	m	30,000	5,00	150,00	0,00	150,00
18	717002	Kábel Cu pre TN-S rozvody CYKY 1000V 5 x 35 mm2	m	0,000	18,90	0,00	0,00	0,00
19	717002	Výstražná fólia 220 Výstražná fólia do výkopu	m	957,000	0,22	210,54	0,00	210,54
20	717002	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, pásový, 30x4 mm	m	911,060	1,00	911,06	0,00	911,06
21	717002	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, kruhový, Ø 10 mm	m	37,880	1,00	37,88	0,00	37,88
22	717002	Spojovacia svorka uzemňovacia	m	41,000	2,55	104,55	0,00	104,55
23	717002	Zemniaca tyč, dĺžka 1,5 m, D = 26 mm	kus	6,000	22,50	135,00	0,00	135,00
24	717002	Zemniaca tyč, dĺžka 2,0 m, D = 26 mm	kus	1,000	25,65	25,65	0,00	25,65
25	717002	Káblová chránička korugovaná, Ø 110 mm, 6 m	kus	17,000	15,50	263,50	0,00	263,50
26	717002	Spojka pre káblOVÚ chráničku, Ø 110 mm	kus	10,000	1,60	16,00	0,00	16,00
27	717002	Rozvádzač podružný pre RVO, 3x20A, 1 vetva	kus	1,000	526,00	526,00	0,00	526,00
28	717002	Materiál na osadenie pilierového rozvádzača (základ, nosníky...)	kus	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00
29	717002	Samolepky na označenie RVO (uzemnenie, blesk B3)	kus	1,000	1,65	1,65	0,00	1,65
30	717002	Demontáž a likvidácia starého svietidla	kus	15,000	10,50	157,50	0,00	157,50
31	717002	Montáž nového svietidla	kus	34,000	8,00	272,00	0,00	272,00
32	717002	Montáž a nasmerovanie svetlometu	kus	0,000	18,50	0,00	0,00	0,00
33	717002	Demontáž a likvidácia parkového stožiaru 5 - 7 m	kus	13,000	20,00	260,00	0,00	260,00
34	717002	Demontáž a likvidácia cestného stožiaru 8 - 12 m	kus	2,000	20,00	40,00	0,00	40,00
35	717002	Montáž parkového stožiaru 5 - 7 m	kus	34,000	40,00	1 360,00	0,00	1 360,00
36	717002	Demontáž výložníka na oceľovom stožiaru	kus	2,000	6,00	12,00	0,00	12,00
37	717002	Montáž výložníka na oceľovom stožiaru	kus	8,000	15,00	120,00	0,00	120,00
38	717002	Montáž stožiarovej svorkovnice a zapojenie	kus	34,000	8,00	272,00	0,00	272,00

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline

Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Dodávateľ: Green project, s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
39	717002	Výkop a zriadenie betónového základu 500x500 pre 3 - 5 m	kus	21,000	30,00	630,00	0,00	630,00
40	717002	Výkop a zriadenie betónového základu 600x600 pre 6 - 10 m	kus	13,000	30,00	390,00	0,00	390,00
41	717002	Výkop a montáž káblového vedenia, nespevnený pov., tr3	kus	283,800	2,50	709,50	0,00	709,50
42	717002	Výkop a montáž káblového vedenia, spevnený povrch, tr3	m	11,000	2,50	27,50	0,00	27,50
43	717002	Zriadenie a likvidácia šachty pre montáž káblovej chráničky	ks	2,000	75,00	150,00	0,00	150,00
44	717002	Montáž káblovej chráničky prepichovaním	m	102,000	3,50	357,00	0,00	357,00
45	717002	Výkop a zriadenie základu pre pilierový rozvádzač	ks	1,000	25,00	25,00	0,00	25,00
46	717002	Montáž rozvádzača na pilier	ks	1,000	10,25	10,25	0,00	10,25
47	717002	Zapojenie podružného RVO a SP	ks	1,000	40,00	40,00	0,00	40,00
48	717002	Odvoz a likvidácia kovového odpadu	kg	1 110,000	0,55	610,50	0,00	610,50
49	717002	Odvoz a likvidácia iného ako kovového odpadu	kg	10,000	2,50	25,00	0,00	25,00
50	717002	Odvoz a likvidácia prebytočného výkopového materiálu	m3	96,000	1,25	120,00	0,00	120,00
51	717002	Odvoz a likvidácia svetelných zdrojov	ks	15,000	0,35	5,25	0,00	5,25
52	717002	Odvoz a likvidácia svietidiel	kg	150,000	0,20	30,00	0,00	30,00
53	717002	Prenájom/strojový čas montážnej plošiny	h	17,700	17,50	309,75	0,00	309,75
54	717002	Prenájom/strojový čas montážneho žeriava	h	11,330	22,00	249,26	0,00	249,26
55	717002	Prenájom/strojový čas mechanizácie na strojovú realizáciu výkopu	h	22,070	3,50	77,25	0,00	77,25
56	717002	Prenájom/strojový čas mechanizácie na vlečenie káblového bubna	h	1,040	3,50	3,64	0,00	3,64
57	717002	Zemné práce - vytýčenie výkopov pre podzemné vedenia	m	294,800	1,25	368,50	0,00	368,50
58	717002	Zemné práce - vytýčenie stožiarov	ks	34,000	1,25	42,50	0,00	42,50
59	717	Odborné vedenie stavby - stavebný dozor	h	20,000	11,00	220,00	220,00	0,00
60	716	Autorský dohľad	h	8,000	11,00	88,00	88,00	0,00
61	717002	Výdavky na uvedenie do užívania - REVÍZNA SPRÁVA - RVO	ks	1,00	75,00	75,00	0,00	75,00
62	717002	Výdavky na uvedenie do užívania - REVÍZNA SPRÁVA - VO	ks	34,00	6,00	204,00	0,00	204,00
63	717002	Geodetické zameranie podzemných vedení	m	957,00	0,05	47,85	0,00	47,85
64	717002	Geodetické zameranie stožiarov po realizácii	ks	34,00	0,55	18,70	0,00	18,70
65	717002	Vypracovanie dokumentácie skutkového vyhotovenia	SM	34,00	6,00	204,00	0,00	204,00
66	717002	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie k verejnému osvetleniu	kus	986,00	0,000	0,00	0,00	0,00
						42 374,20 €	308,00 €	42 066,20 €
						8 474,84 €	61,60 €	8 413,24 €
Spolu s DPH						50 849,04 €	369,60 €	50 479,44 €

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline Podporná aktivita PA 06 Riadenie projektu				Ing. Katarína Serbinová DENDREA		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	716	Projekt pre realizáciu stavby "Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) - lokalita pri Maline"	kus	1,000	4 110,00	4 110,00
Spolu						4 110,00 €
DPH 20%						822,00 €
Spolu s DPH						4 932,00 €

Rozpočet								
Stavba:			Dodávateľ: HAKOM, s.r.o.					
ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline								
Podporná aktivita								
PA 05 Publicita a informovanosť								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	637 004 PA 03 Publicita a informovanosť	Výroba a osadenie informačnej tabule k projektu " Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) - lokalita pri Maline" - Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	ks	1,000	505,75	505,75	231,36	274,39
2	638 004 PA 03 Publicita a informovanosť	Výroba a osadenie informačnej tabule projektu " Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) - lokalita pri Maline" - Trvalo vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	ks	1,000	21,00	21,00	21,00	0,00
Spolu						526,75 €	252,36 €	274,39 €
DPH 20%						105,35 €	50,47 €	54,88 €
Spolu s DPH						632,10 €	302,83 €	329,27 €

PODPISOVÝ VZOR

Prijímatel'

názov : Mesto Malacky
sídlo : Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky
zapísaný v : ---
konajúci : JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.
IČO : 00304913

Kód projektu /ITMS/: 22310120082

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	Štatutárny orgán
Priezvisko:	Priezvisko:
Meno:	Meno:
Titul :	Titul :
Funkcia:	Funkcia:
Dátum narodenia:	Rodné číslo:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

Splnomocnený zástupca	Splnomocnený zástupca
Priezvisko: Ondrovič	Priezvisko: Čikošová
Meno: Milan	Meno: Ľubica
Titul : Ing., PhD.	Titul : Ing.
Funkcia: zástupca primátora	Funkcia: prednostka
Rodné číslo:	Rodné číslo:
Trvale bytom: Hlboká 703/22, Malacky	Trvale bytom: gen. M.R.Štefánika 1551/22, Malacky
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1078/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: Ing. Ľubica Čikošová, RČ:
trvale bytom gen.M.R.Štefánika 1551/22, Malacky,
ktorý/á/ listinu predomnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05. 2015



Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1079/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: Ing. Milan Ondrovič, PhD., RČ:
trvale bytom Hlboká 703/22, Malacky,
ktorý/á/ listinu predomnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05. 2015



PLNOMOCENSTVO

Žiadateľ: Mesto Malacky

IČO: 00304913

Sídlo: Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky

Štatutárny orgán: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., splnomocniteľ

týmto udeľujem plnú moc

Ing. Milan Ondrovič, PhD, splnomocnenec

Dátum narodenia:

Trvale bytom: Hlboká 703/22, 901 01 Malacky

Splnomocnená osoba je oprávnená konať v mene prijímateľa v súvislosti s projektom „ISRM O OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline“, kód ITMS 22310120082, číslo zmluvy: Z2231012008201

Plná moc má účinnosť do 31.12.2015

12 -05- 2015

V Malackách dňa

JUDr. Ing. ~~Juraj~~ Říha, PhD, splnomocniteľ

Plnú moc prijímam:

12 -05- 2015

V Malackách dňa

Ing. Milan Ondrovič, PhD, splnomocnenec

Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1060/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., RČ:
trvale bytom Jesenského 1045/30, Malacky,
ktorý/á/ listinu predomnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05.2015



PLNOMOCENSTVO

Žiadateľ: Mesto Malacky

IČO: 00304913

Sídlo: Radlinského 2751/1, 901 01 Malacky

Štatutárny orgán: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., splnomocniteľ

týmto udeľujem plnú moc

Ing. Ľubica Čikošová, splnomocnenec

Dátum narodenia:

Trvale bytom: Gen. M.R.Štefánika 1551/22, 901 01 Malacky

Splnomocnená osoba je oprávnená konať v mene prijímateľa v súvislosti s projektom „ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline“, kód ITMS 22310120082, číslo zmluvy: Z2231012008201

Plná moc má účinnosť do 31.12.2015

V Malackách dňa12.05.2015.....

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD, splnomocniteľ

Plnú moc prijímam:

12 -05- 2015
V Malackách dňa

Ing. Ľubica Čikošová, splnomocnenec

Podľa knihy na osvedčovanie pravosti podpisov pod č. 1061/II/2015
osvedčujem pravosť podpisu: JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., RČ:
trvale bytom Jesenského 1045/30, Malacky,
ktorý/á/ listinu predomnou vlastnoručne podpísal, ktorého
osobnú totožnosť som zistila preukazom OP:
Mesto Malacky, Matričný úrad
Malacky, dňa 12.05. 2015



HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	8	2
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

ISRMO OPBK – Malacky – Revitalizácia verejného priestranstva Malacky (Juh) – lokalita pri Maline

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Mesto Malacky		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	90101	Malacky	Radlinského 2751/1
Právna forma ²	Mesto		
IČO	00304913	DIČ	2021049393
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	12.03.2015
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu